证券代码:601108 证券简称:财通证券 公告编号:2021-022

财通证券股份有限公司 关于董事、监事任职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年3月31日,财通证券股份有限公司(以下简称"公司")召开2021年第一次临时股东大会(以下简称"本次股东大会"),审议通过了《关于选举董事的议案》和《关于选举监事的议案》,选举黄伟建先生、方敬华先生为公司第三届董事会董事,选举郑联胜先生为公司第三届监事会监事。

根据相关法律法规、部门规章、规范性文件及公司《章程》的规定,黄伟建 先生、方敬华先生自本次股东大会选举通过之日起正式履职,任期至公司第三届 董事会任期届满之日止;郑联胜先生自本次股东大会选举通过之日起正式履职, 任期至公司第三届监事会任期届满之日止。黄伟建先生、方敬华先生、郑联胜先 生简历详见附件。

特此公告。

附件: 黄伟建先生、方敬华先生、郑联胜先生

财通证券股份有限公司董事会 2021年3月31日

黄伟建先生、方敬华先生、郑联胜先生个人简历

黄伟建先生,1964 年 7 月出生,高级工商管理硕士,中国国籍,无境外永久居留权。曾任浙江兴源投资有限公司总经理;浙江省能源集团有限公司组织部部长、人力资源部主任,党委委员、组织(人力资源)部部长(主任),副总经理、党委委员;浙江省交通投资集团有限公司董事、党委副书记。现任财通证券股份有限公司党委委员、副书记、董事。

方敬华先生,1964年9月出生,研究生,中国国籍,无境外永久居留权。曾任共青团淳安县委书记,淳安县千岛湖风景旅游管理局局长、党组书记,淳安县千岛湖旅游总公司总经理,浙江省旅游局市场开发处副处长,浙江省旅游局办公室主任,浙江旅游职业学院党委书记,浙江省旅游局副局长、党组成员,舟山市副市长,浙江舟山群岛新区管委会副主任,浙江省旅游集团有限责任公司党委书记、董事长。现任财通证券股份有限公司党委委员、董事。

郑联胜先生,1971 年 10 月出生,研究生,中国国籍,无境外永久居留权,曾任中国人民银行杭州中心支行银行监管处综合科副科长、中国人民银行余杭支行副行长、中国人民银行杭州中心支行银行监管一处监管一科科长、中国银监会浙江监管局非银行金融机构监管处监管一科科长、中国银监会浙江监管局非银行金融机构监管处副处长、中国银监会舟山监管分局党委委员、副局长、中国银监会浙江监管局现场检查二处副处长(主持工作)、中国银监会浙江监管局现场检查二处副处长(主持工作)、中国银监会浙江监管局现场检查二处处长、中国银监会浙江监管局农村中小金融机构非现场监管处处长、中国银保监会浙江监管局城市商业银行监管处处长、一级调研员、二级巡视员。现任财通证券股份有限公司党委委员、监事。